宁夏饲料工业协会

文 件
宁饲协〔2024〕16 号

————————————————————————
宁夏饲料工业协会关于发布《桔梗茎叶中桔梗皂苷 D 含量测定标准》

等 7项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家标准化管理委员会《团体标准管理规定》，以及《宁夏饲料

工业协会团体标准制修订管理办法》的有关规定，宁夏饲料工业协会现批

准发布《桔梗茎叶中桔梗皂苷 D含量测定标准》等七项团体标准（见附件），

现予以公告。

附件：《桔梗茎叶中桔梗皂苷 D 含量测定标准》等七项团体标准发布

名录

宁夏饲料工业协会

2024 年 11 月 11 日

附件

《桔梗茎叶中桔梗皂苷D含量测定标准》等七项

团体标准发布名录

序号 标准名称 标准号

1 桔梗茎叶中桔梗皂苷 D含量测定标准 T/NXSLX 0901-2024

2 桔梗茎叶中总多糖含量测定标准 T/NXSLX 0902-2024

3 桔梗茎叶中总黄酮含量测定标准 T/NXSLX 0903-2024

4 黄芩茎叶中黄芩苷含量测定标准 T/NXSLX 0904-2024

5 金银花茎叶中绿原酸含量测定标准 T/NXSLX 0905-2024

6 黄芪茎叶中毛蕊异黄酮葡萄糖苷含量测定标准 T/NXSLX 0906-2024

7 红花茎叶中羟基红花黄色素 A 含量测定标准 T/NXSLX 0907-2024